Dle tohoto znaleckého posudku je kupní cena navržena ve výši 83 000,00 Kč. 

Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto Smlouvou prodává a odevzdává předmět 
smlou\/y kupujícímu, a to včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu ve výši 

124 500,00 Kč 

(slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc pět set korun českých). Tato cena \ıychází Ze znaleckého 
posudku dle odst. 3.1 S přihlédnutím k ust. § 3b Zákona Č. 416/2009 Sb., ve Znění pozdějších 
předpisů. 

Kupní cena se mezi smluvními stranami vypořadává tak, že celou částku Zaplatí kupující 
straně prodávající na její účet č.